
 
 

UCHWAŁA NR XLI/246/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r. poz. 6569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odbioru w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w postaci: przeterminowanych 
leków, chemikaliów, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych- w ilości 
500 kg rocznie, od zamieszkałej nieruchomości bądź lokalu, igieł, strzykawek i innych odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych oraz 
odpadów komunalnych o których mowa w pkt 2;”; 

2) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w systemie u źródła (bezpośrednio z posesji) z obszarów zabudowy jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz na miesiąc, w miesiącu czerwcu, lipcu i sierpniu dwa razy 
w miesiącu, 

b) biodpady - raz na miesiąc, w miesiącu czerwcu, lipcu i sierpniu dwa razy w miesiącu, 

c) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc, 

d) szkło - raz na dwa miesiące, 

e) papier - raz na dwa miesiące;”; 

3) W § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów - w godzinach jego pracy;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1643



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/188/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera e


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-06T11:21:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




